
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 29-3235-VIII 

(двадцять дев'ятої сесії восьмого скликання) 

 

08 листопада 2024 р. 
селище Сосниця 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

ТОВ «лайфселл» 

 

         Розглянувши клопотання ТОВ «лайфселл» «Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду», селищна рада, керуючись ст. 12, 123 ЗКУ, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити ТОВ «лайфселл» проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду, кадастровий номер 7424987500:09:000:0458 загальною площею: 0,0196 
га, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код згідно 
КВИПЗ – 13.01), що знаходиться за межами с. Свірок Корюківського району 
Чернігівської області. 

2. Зареєструвати комунальну власність Сосницькій селищній раді на земельну 
ділянку загальною площею 0,0196 га, кадастровий номер  7424987500:09:000:0458,  яка 

розташована за межами  с. Свірок Корюківського району Чернігівської області, згідно 
вимог чинного законодавства. 
            3.  Передати в оренду ТОВ «лайфселл», терміном на 10 років, земельну ділянку для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код згідно КВИПЗ 
– 13.01), загальною площею 0,0196 га, кадастровий номер 7424987500:09:000:0458, що 
знаходиться за межами с. Свірок  Корюківського району Чернігівської області. 
           4. Орендну плату за земельну ділянку, площею 0,0196 га встановити в розмірі 12 % 
від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

      5. ТОВ «лайфселл» укласти договір оренди землі з селищною радою, з 
подальшою державною реєстрацією. 

   6. При передачі земельної ділянки всі видатки та фінансові витрати по 
оформленню документів покласти на  ТОВ «лайфселл». 
            7.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та благоустрою. 

              

       Селищний голова        Андрій ПОРТНИЙ 

 


